
Kamila Z. (kamilaz) ID 19600 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 11:42

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny zákaznice, zákazníky a děkuji, že jste navštívili mé album a čtete podmínky prodeje.

  ************************************************************************************************
  OBJEDNÁVKY NEXT, HM, GEORGE aj.

  Zboží objednáváte z katalogů, které najdete na stránkách:
  www.next.co.uk - ANGLICKÁ VERZE KATALOGU!!!!!!
  www.hm.com/gb - ANGLICKÁ VERZE KATALOGU!!!
  www.asda.co.uk

  - Zboží si vyberete na stránkách katalogu. Mě pošlete buď odkaz na zboží, které chcete objednat + uvedete velikost dle
katalogu+počet kusů.
  Nebo mi zašlete kod zboží + velikost+počet kusů.
  - Jakmile mi objednávka dorazí, udělám vám kalkulaci a pošlu podklady k platbě.
  - Po připsání platby je objednávka pro obě strany závazná.
  - Zboží objednávám v zahraničí IHNED po připsání platby a objednávka nejde stornovat.
  - V případě, že prodejcem bude některá položka z objednávky vyřazena, vracím za toto nedodané zboží peníze zpět na účet,
ze kterého dorazily. Ostatní zboží bude dodáno nezávisle na nedodané položce.
  - Zboží nejde vrátit ani vyměnit, nejedná se o prodej zboží, ale o zprostředkování jeho objednání a dovozu.
  - Zboží dorazí do ČR v rozmezí 1-3 týdnů. Pak ihned třídím, balím a odesílám na vámi uvedenou adresu. O odeslání balíčku
vám pošlu mail. V případě, že se zboží z nějakého důvodu opozdí, dám vám ihned vědět, jakmile se o zpoždění dovím.
  - v případě, že HM nedodá v Anglii zboží na adresu včas, neberu za to žádnou odpovědnost. Nemohu toto ovlivnit. Někdy se
stává, že zboží dorazí v Anglii na adresu později. Prodloužení lhůty na dodání není důvod ke zrušení objednávky.
  - Poštovné počítám dle tarifů ČP.

  Doporučené psaní ............................. 45,- (tloušťka balíčku do 5cm)
  Doporučený balíček ........................... 65 - 80,- dle hmotnosti balíku
  Balík do ruky/na poštu ....................... 130,-
  Na dobírku NEZASÍLÁM.

  Aktuální kurz libry:
  - objednávky NEXT 1 libra = 39,-.
  - objednávky HM 1 libra = 41,-
  - objednávky GEORGE 1 libra = 41,-

  UPOZORNĚNÍ: NEXT musíte skutečně objednávat z anglické verze katalogu. Cenu zjistíte tak, že cenu v librách, kterou v
katalogu najdete, vynásobíte aktuálním kurzem pro objednávky NEXT, momentálně 39,-. Tzn. zboží stojí 10 liber, vaše cena
390,-.
  Opravdu vybírejte z ANGLICKÉ VERZE a sledujte tyto ceny. Vyjdou MNOHEM LEVNĚJI než ceny zboží na českých stránkách.

  NACENĚNÉ ZBOŽÍ V ALBU

  - Zboží, které mám naceněno v albu vám bude přivezeno za ceny uvedené v inzerátu + poštovné v rámci ČR
  - ostatní pravidla platí jako u objednávek viz. shora
  - Zboží se velmi rychle vyprodává, kolekce se většinou neopakuje. Někdy dodavatel zboží doplní, ale není to pravidlem. Proto
doporučuji s objednávkou nezahálet a objednat co nejdříve.

  Nejsem plátce DPH, takže doklad o zaplacení automaticky nezasílám, pošlu na vyžádání.

  ************************************************************************************************

  KNOFLÍKY, STUHY, ZBOŽÍ SKLADEM

  Zboží, které je SKLADEM, odesílám přes Českou poštu po připsání platby. Poštovné a balné účtuji:
  - doporučené psaní (do 5cm tloušky) - 45,-
  - doporučený balíček - 60-80,-
  - obyčejné psaní - 21,- ( obyčejně zasílám pouze na vlastní riziko zákazníka, jelikož od zásilky nebudU mít žádný doklad o
podání).
  - osobní odběr v Holešově - nutné domluvit předem na tel. 775225220 (Kamila Zanášková)

  Také u zboží SKLADEM vyžaduji platbu předem na účet. Zboží odesílám ihned po připsání platby. Veškerý sortiment najdete
na www.knofliky-online.cz, proto doporučuji objednávat přes tyto stránky.

  Případné reklamace řeším dle platné české legislativy k oboustranné spokojenosti.

                                                stránka 1 / 2



Kamila Z. (kamilaz) ID 19600 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 11:42

  Pokud Vás bude cokoli zajímat, co jste se zde nedočetli, budete mít nějaké námitky, připomínky, dotazy......... kontaktujte mě
prosím na mailu: knofliky-online@seznam.cz. Na emaily odpovídám PO-ČT. Děkuji za pochopení.

  Příjemný nákup Vám přeje Kamila a Milan

  Podnikající osoba:
  JUDr. Milan Bárta, IČO: 67522149
  Kontaktní osoba:
  Kamila Zanášková, mail: knofliky-online@seznam.cz

  Podmínky prodeje mohou být měněny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

